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Oletko sinäkin paininut riittämättömyytesi kanssa? 

Aina täytyisi pystyä parempiin ja tuottavimpiin 

suorituksiin ja mitä edemmäs pääsee, sitä 

kauemmaksi tavoite tuntuu karkaavan. 

Sanoma, mitä kannan sydämelläni, on luettavissa 

otsikossani. Elämää tarkastellessa eri puolilta, ei voi 

kuin ihmetellä tätä maailman menoa ja 

riittämättömyyttä. Elämme ahneuden 

valtakunnassa ja se jättää jälkensä 

jokaiseen. Mutta mistä saamme riittävyyden 

ja miten voimme omistaa sitä itseemme?  

 

– Lähtökohdaksi ajattelen Jeesuksen 

sanoja, joissa Hän lupaa antaa sieluumme 

rauhan, ei sellaista, mitä maailma antaa.  

 

”Rauhan Minä jätän teille. Oman 
rauhani Minä annan teille. En Minä 
anna teille niin kuin maailma antaa. 
Älköön teidän sydämenne olko 
murheellinen älköönkä pelätkö.”  

Joh.14:27[*JKR] 
Hän siis tahtoo antaa ihmiselle jotain, mikä on Hänen 

omaa, Isältä saatua, taivaallista ja täydelliseksi 

tekevää. Se onkin yli ymmärryksen käyvää rauhaa, 

jota ei tämän maailman menosta löydy. 

 

”ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä 
ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja 
ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.”  

Fil.4:7[*JKR] 
Mietin oman elämäni riittämättömyyttä, kuinka paljon 

olen tuhlannut voimavaroja tuohon tunteeseen. – Miksi 

en riittäisi toisille, Jumalalle tai edes itselleni? Tiedän 

olevani Jumalan käsialaa ja jos Hän on luonut minut 

täydelliseksi ja omaksi kuvakseen, niin enkö voisi 

heittäytyä sellaisenaan Luojani käsivarsille? Olisihan 

Hän voinut tehdä minusta paremman, mikäli Hän olisi 

niin tahtonut. 

 

Haluan palata hetkeksi luomakunnan alkuun. Hän, 

luodessaan koko kaikkeuden ja myös ihmisen, tiesi 

tarkalleen mitä teki. Hän iloitsi näkemästään, kuinka 

maan piiri vilisi elämää. 

Ihmisen luodessa, Jumala antoi häneen jotain 

itsestään. Sana mainitsee tuosta olemuksesta nimellä 

"iankaikkisuus"  

 

”Kaiken Hän on tehnyt kauniisti aikanaan, myös 
iäisyyden Hän on pannut heidän sydämeensä.  

Saarn.3:11[*JKR] 
ja toisaalla sanalla "lähes jumal-olento." 

 

”niin mikä on ihminen, että Sinä häntä muistat, 
tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen? Ja 
kuitenkin Sinä teit hänestä lähes jumal'olennon, 
Sinä seppelöitsit hänet kunnialla ja 
kirkkaudella.”  

Ps.8:5-6 [33/38] 

Tämä tarkoittaa ihmisen kykyä ajatella, ratkaista 

asioita, oppia menneestä, suunnitella tulevaa, nauttia 

nyt -hetkestä - ja oletko koskaan ajatellut, että 

ihminen on ainut olento maanpäällä, joka todella 

tajuaa oman olemassaolonsa? 

 

Sitten eräänä päivänä tuli ongelmia. Omassa 

viisaudessamme ja päätäntävallassamme lankesimme 

pahuuteen tehden syntiä itseämme ja Jumalaa 

vastaan. Jumala näki, kuinka paha valtasi 

ihmissydämet ja tahtoi vapauttaa ihmiset tästä 

kirouksesta. Niinpä Hän lähetti oman Poikansa 

maanpäälle suorittamaan ainutlaatuisen tehtävän. 

Hänen päällensä sälytettäisiin rangaistus koko 

maailman synneistä, vaikka Hän oli viaton ja syytön 

Jumalan Poika.  

 

”Mutta Hän on haavoitettu meidän 
rikkomustemme tähden, runneltu meidän 
pahojen tekojemme tähden. Rangaistus oli 
Hänen päällään, että meillä olisi rauha, ja 
Hänen haavojensa kautta meidät on 
parannettu.”  

Jes.53:5[*JKR] 
– Ajattelen tätä Jumalan säätämystä ja 

pelastus-suunnitelmaa ihmiselle, luodullensa, 

jota Hän niin rakasti.  

 

”Sillä niin on Jumala rakastanut maailmaa, että 
Hän antoi ainoan Poikansa, ettei yksikään, joka 
Häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan 
hänellä olisi ikuinen elämä.”  

Joh.3:16[*JKR] 
 – Kysyn, eikö se riitä? Mitä Jumalan pitäisi 

vielä tehdä edestämme? Hänen, joka otti 

syyllisyytemme, heittäen sen Poikansa ylle 

hirvittävässä ristinkuolemassa? Vain yhden Hän on 

asettanut ehdoksi riittävyydelle, sen, että antaisimme 

sovittaa itsemme Hänen kanssaan.  

 

”Kristuksen puolesta me siis olemme 
lähettiläinä, ja Jumala kehottaa meidän 
kauttamme. Me pyydämme Kristuksen puolesta: 
antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa.” 

2.Kor.5:20[*JKR] 

Jumala antoi kauan sitten lupaamansa pelastuksen 

ihmisille, jotka uskoisivat Hänen ainokaisen Pojan 

nimeen. Siinä on syntiemme sovitus ja 

pelastuksemme. Mikäli uskot Jeesukseen, Hänen 

jumaluuteensa, Hänen olemassa oloonsa, 

kuolemaansa ja ylösnousemukseensa, tämä 

kertakaikkinen uhri on voimassa! 

 

”Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi 
ja uskot sydämessäsi, että Jumala on herättänyt 
Hänet kuolleista, sinä pelastut. Sillä sydämellä 
uskotaan vanhurskauteen, ja suulla 
tunnustaudutaan pelastukseen. 

Room.10:9–10[*JKR] 

Hän on edestäsi runneltu ja Hänen Verensä on 

edestäsi maahan vuodatettu. Tämän uskoessasi olet 

riittävyyden sisäpuolella Jumalasi edessä.  

– Se todellakin riittää! – Se on täytetty! 
 

”Vain yksin Jeesus, Hän mulle riittävi, 
Vain Hänen luonaan tyyntyy syömmeni”! 

”Vain luona ristin hiljaa vartoen, 
saan kaiken Hältä, mä mitä tarvitsen.” 

 

 

 

 
 


